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Du er aldri alene 
Blant de første som fikk møte Jesus etter 
oppstandelsen, var to menn på vandring bort fra 
Jerusalem i retning småbyen Emmaus. Vi vet 
nesten ingenting om dem, bortsett fra at en av 
dem het Kleopas. De var så nedtynget av det 
som hadde hendt de siste dagene at de ikke 
gjenkjente Jesus da han slo følge med dem. 
Trolig hadde de stått på avstand og sett Jesus dø 
på korset, og vi kan bare forestille oss hvordan 
sorgen blindet dem. De trengte tid for å bearbeide 
de veldige inntrykkene. Kanskje var de på vei til hjembyen sin, og på veien gikk 
de og samtalte om de forvirrende ryktene om at Jesus skulle ha vist seg for noen 
kvinner de kjente. 
  
Midt i denne forvirringen gjør de noe veldig lurt. De vandrer og de samtaler. Den 
som vandrer kommer alltid videre. Noen ganger er det på en landevei, andre ganger 
over en åpen bibel eller i samtale med mennesker vi har tillit til. Det er ikke sikkert at 
man fra begynnelsen av kjenner igjen Jesus. Mange har opplevd at det tar litt tid før 
man får opp øynene for hvem han er. Men når en ser seg tilbake, oppdager en ofte 
spor av at han var der også da alt så mørkt og håpløst ut.  
 
Da Jesus plutselig dukket opp lys levende og møtte disiplene bak stengte dører, 
trodde de at han kom til dem utenfra, for så å forlate dem igjen. Sannheten er at han 
var der hos dem hele tiden. De så det bare ikke. Men noen få ganger var det som 
om han tente lyset for at de skulle se ham på samme måten som før. Så ble lyset 
slukket igjen, men samværet fortsatte – ikke i mørket, men i troens lys.  
 
De to Emmaus-vandrerne insisterte på at Jesus skulle bli hos dem da det led mot 
kveld. Og da de satt til bords og han brøt brødet og ga dem, ble øynene deres 
åpnet så de kjente ham igjen. Hvor mange mennesker som har kjent Jesus igjen for 
første gang når de tok imot brødet og vinen i nattverden, vet bare Gud.  
 
Du kan sikkert kjenne deg ensom og forlatt iblant, men sannheten er befriende; om 
du ser han eller ikke, er Jesus Kristus med deg alle dager inntil verdens ende. 
      Biskop Jan Otto Myrseth

Kirkebladet 
for Lunder, 

Norderhov og Ask, 
Tyristrand og Veme 

Utgivere: Menighetsrådene. 
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Ydmykhet i lykken
Leder

er et uttrykk som faller meg i hu i fastetiden. Den er en tid for ettertanke og forbered-
else til påsken med dens dramatiske innhold. Ikke minst håper jeg det er tid for takk-
nemlighet over at vi bor i et av verdens beste land, med fred, demokrati og frihet til å 
tale og skrive om hva man vil. (Selv om det faktisk er grenser for krenkelser, løgner 
og usakligheter.)  
I påsken er Jesu soningsdød essensiell for den som tør ta inn over seg hva det betyr. 
I tillegg til de hjemlige fastebøssene, er det i fastetiden tradisjon for at årets kon-
firmanter utfordres til fasteaksjon. Der de skal samle inn midler til Kirkens Nødhjelps 
viktige arbeid på forskjellig vis. Årets aksjonsdag er tirsdag 28. mars hos oss, så ta 
vel mot konfirmantene da! 
 
Spalten «Slekters gang» vet vi blir lest. Denne gang har det vært spennende om 
datasystemet i Ringerike kirkelige fellesråd klarer å finne korrekte lister over 
menighetenes døde. Problemet ble oppdaget ved opplesing av navn på de som det 
har vært gravferd for siden siste gudstjeneste. Vi håper at resultatet nå er til å stole 
på, men dersom noen opplever at en av deres kjære ikke er med, så gi beskjed slik 
at dette kan rettes opp! 
 
Selv om snøen daler ned i skrivende stund og vi har krig i nabolaget, går det mot vår i 
vårt langstrakte land. Med mange geografiske variasjoner: Bøndene på Jæren har 
kjørt våronn mens bussene i Trondheim ikke kunne kjøre på grunn av snø, og biler 
blåser av veien i Nord-Norge. La oss glede oss over hvor godt vi har det, og ikke 
glemme tanker og håndsrekkelser til dem som ikke har den samme enkle hverdagen 
som oss! 
 
Med den kommende påske i mente, vær ydmyk i lykken og betenk de som lider.  
Med dette ønsker redaksjonen og menighetsrådene våre lesere en god påske, og en 
ny livgivende vår og sommer! Og ikke minst: Velkommen til kirkenes mange tilbud i 
påsken!  

Nils Skjørvold, redaktør



Prestens hjørne

Påsketanker 
I skrivende stund er vi fortsatt i faste-
tiden, men beveger oss sakte, men 
sikket mot påske. Jeg har gjennom 
årenes løp fått veiledning i kontemplativ 
meditasjon, en tradisjon som søker 
stillhet og innsikt, men som har rom for 
menneskelige følelser. I denne tra-
disjonen er vår påskefeiring en reise i føl-
elser og opplevelser – vi går korsveien 
sammen med Jesus. 
 
Påsken innledes med det feststemte 
ropet Hosianna, kongen kommer på 
Palmesøndag. Vi er en del av mennes-
kemengden som hyller og roper at han er 
det vært å tilbe. Dette ropet stilner mer 
og mer etter som dagene går, på 
Skjærtorsdag sitter vi til bords med Jesus 
og disiplene. Først så vasker Jesus 
føttene til alle sammen, noe en mester 
ikke skal gjøre, men han sier at et liv i tro 
er å tjene hverandre. Når vasken er 
ferdig begynner måltidet og nattverden 
innstiftes, vi som sitter rundt bordet får 
høre at Jesus sier: «ta dette brødet og 
drikk av vinen – dette er min kropp og 
mitt blod gjør dette til minne om meg!».  

 
 
Da det blir kveld går Jesus ut i 
Getsemane for å be. Han begynner å 
bære preg av det som skal skje, svetter 
blod så stresset er han. Alle som var 
med han ut i hagen falt i søvn, og Jesus 
føler at de rundt han svikter. Han blir 
hentet av romerske soldater forrådt av 
sine egne, fanget, fornektet og torturert 
er Jesu skjebne nå.  
 
Langfredag kommer med mørke, sørge-
slør og seigpining på korset. Her dør 
Jesus, men ikke før han roper ut «Det er 
fullbrakt». Etter dette blir han lagt i grav 
og alle som har fulgt han tror at alt er 
over. Så kommer 1. påskedag – vi går ut 
med blomster til graven, men graven er 
tom! Fra da av har seiersropet runget fra 
urkirken til nå: «Han er sannelig opp-
standen!». Vi er frigjort til et liv i tro og 
tjeneste for han som gikk foran og viste 
oss frihetens vei. Jeg ønsker alle en god 
påskefeiring! 
 
 
 

 Frøydis Haug 
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God påske!  

Tove Raastad Kvernberg

Tlf.: 32 17 08 90
www.bergbegravelsesbyra.no

Telefonvakt hele døgnet

Ringerike |  Hole |  Jevnaker



5

Visste du at det finnes et protestantisk 
klosterliv i Norge? 
I Østre Toten kommune ligger Diakonisse klosteret Engen, et evangelisk kloster med søster- 
fellesskap innenfor Den norske kirke. Det er sprunget ut av det franske diakonissefellesskapet 
Communauité des Diaconisses de Reully. Søstrene har noen ganger vært på på Ringerike. 
Man møtte disse to hyggelige søstrene fra Engen kloster, søster Magnhild og søster Eva ved 
kantorvigsel i 2022 i Norderhov kirke ved kantorvigsel i Norderhov kirke i 2022. 
 
Redaktørens merknad:  
Rettelse fra menighetsbladet 1 /22: Det var to protestantiske nonner (ikke  katolske) 
som bl.a. assisterte ved kantorvigslingen til Corinna Stamm. 
 
Engen kloster er ellers et besøk verdt: 
Klosteret er nå i ferd å utgi to bøker: «Loddsnoren», en liten bok med åndelig livshjelp og 
«Salmenes bok sunget», en bok med egenkomponerte melodier til Salmenes bok i Bibelen. 
 
Er noen interessert å vite noe mere eller bare å besøke dem, ta kontakt: 
473 41 874 med søster Magnhild. 
 
 
Langfredags- 
vandring 
Lunder kirke har mange vakre 
malerier med motiv fra 
Jesu lidelseshistorie. 
 
Fredag 7. april kl. 18.00 
arrangerer vi 
Langfredagsvandring i kirken. 
Vi går da fra bilde til bilde og 
påskefortellingen vil bli lest opp 
sammen med musikk og sang. 
 
Marit Nygård 

Skjærdalen 41, 3533 TYRISTRAND 
Telefon 479 06 190 

Mail: post@fossumsandum.no 
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26.03.2023 18:00 Tyristrand menighetshus 
Gudstjeneste  

09.04.2023 11:00 Tyristrand menighetshus 
1.påskedagsgudstjeneste  

23.04.2023 18:00 Tyristrand menighetshus 
Samtalegudstjeneste 

14.05.2023 10:30 Tyristrand kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

14.05.2023 12:30 Tyristrand kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

17.05.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

29.05.2023 14:00 Hovinsetra 
Friluftsgudstjeneste 

11.06.2023 18:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

25.06.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

16.07.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

06.08.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

27.08.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

10.09.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Høsttakkefest 

01.10.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste

22.10.2023 18:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

05.11.2023 11:00 Tyristrand kirke 
Allehelgengudstjeneste 

12.11.2023 14:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

03.12.2023 16:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

23.12.2023 22:00 Tyristrand kirke 
Vi synger julen inn 

24.12.2023 14:00 Tyristrand kirke 
Julaftensgudstjeneste 

Døpte 
26.02.2023  Victoria Dehlin Jørstad 

26.02.2023  Tobias Svingerud 

Døde 
17.11.2022 Sverre Håkon Skistad 

25.11.2022 Marit Lien 

16.12.2022 Marit Reiersen 

17.01.2023 Eva Marie Helgesen 

  

Forhandler av 
norskprodusert 

gravstein

kvammeurnes.no

32 14 13 65
ALLTID TILGJENGELIG

RINGERIKE · HOLE · JEVNAKER

AcantusAcantus  
Begravelsesbyrå 

Lisbeth Ravneng Koksrud 
og Iver Koksrud 

• 
Tilgjengelig 

når du trenger oss. 

Tlf. 32 15 83 44 
Ringerike - Hole - Jevnaker 

www.acantus.no 

Tyristrand menighet

Slekters gang

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

Strandvelta 2 - 3534 Sokna
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Informasjon fra Tyristrand menighetsråd

Mange har sikkert fått med seg at kirka vår er stengt på 
grunn av oppussing. Dedikerte og dyktige malere er godt 
i gang med arbeidet, de synes jobben er spennende og 
meningsfull. Arbeidet går etter planen og 14.  mai kan 
menighetsrådet ønske konfirmantene velkommen til 
nyoppusset kirke. Det er bare å glede seg. 
 
Ringerike kirkelige fellesråd tar finansieringen av 
oppussingsprosjektet vårt, med et unntak og det er ny 
løper til gulvet. Den kostnaden må menighetsrådet ta, 
prisoverslaget på denne er kr. 60 000. I den forbindelse 
er vi takknemlige for små og store pengebidrag til ny 
gulvløper. Bidraget kan overføres kontonr: 
2280 48 25383 eller VIPPS nr.: 70288. 
Merk bidraget gulvløper. 
Gudstjenestene er nå i menighetshuset, så langt har det 
fungert bra.  
Vi gjentar suksessen fra i fjor med påskelunsj etter 
gudstjenesten 1. påskedag. 
I løpet av våren vil vi få ny port mot riksveien og gelender 
på den universelle utformingen av inngangspartiet. 
Det blir valg av nytt menighetsråd 11. september. Nå ber vi DEG vurdere å stille til 
valg. Det blir mulighet for forhåndsstemming, disse datoene er ikke satt enda. Datoene 
blir kunngjort via vår face-book-side og plakater i bygda. 
Menighetsrådet er deltakende ved gudstjenester i Ringerike fengsel. Morten prest og 
innsatte setter pris på kirkekaffe med hjemmebakte kaker. Har DU lyst til å være med, 
ta kontakt med menighetsrådet. 
Vennetreffet på torsdag formiddag er godt besøkt. Menighetsrådet er takknemlig og 
mektig imponert over den frivillige innsatsen, all honnør til driftige damer! DU er 
hjertelig velkommen 13. april!  
Møtestedet. Vi satser på et møte i april/mai. Vi jobber 
med å få foredragsholder. Dag, dato, foredragsholder 
og tema blir kunngjort på vår face-bookside og plakater 
i bygda. Velkommen skal DU være. 
Julekonserten med Kristin Bjerkerud, hennes datter 
Nanna Bjerkerud Breien, Håvard Mandt og 
Tormod Melaas-Holm var svært vellykket. Menighetsrådet har fått 
forespørsler om dette kan bli en førjulstradisjon. Vi tenker det er en god ide og jobber 

med saken. 
 
Tyristranddagene er satt til 8.- og 10. september i år. 
I den forbindelse ønsker menighetsrådet å arrangere 
konsert i kirka fredag 8. september. I skrivende stund er 
solist/musikere ikke avklart enda. 

Fra Julekonserten.

Fra v. Lars Mijdam, Ida Skov Olsen 
og Kujtim Shala.

Fra vennekvelden.



Gravstedpynt
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Veme menighet Slekters gang

10.04.2023 11:00 Veme kirke 
Gudstjeneste  

26.04.2023 19:00 Veme kirke 
Elling M. Solheimkveld  

07.05.2023 11:00 Veme kirke 
Samtalegudstjeneste 

17.05.2023 10:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

04.06.2023 11:00 Veme kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

18.06.2023 12:00 Støvernsætra 
Gudstjeneste 

10.09.2023 11:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

08.10.2023 14:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

05.11.2023 19:00 Veme kirke 
Allehelgensgudstjeneste 

03.12.2023 17:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

12.12.2023 19:00 Veme kirke 
Vi synger julen inn 

24.12.2023 14:00 Veme kirke 
Julaftensgudstjeneste 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Døde 

22.12.2023 Sigrid Kristoffersen 

14.02.2023 Arild Tormod Hagen 

NB! Endringer i kirkeprogrammet kan forekomme 
Se: «Velkommen til kirke»-annonse i Ringerikes Blad på lørdager, 

eller www.ringerike.kirken.no 

Veme menighet

HØNEFOSS OG OMEGN BYGDESERVICE BA
3
Tlf.: 970 46 385

Vi pynter og vedlikeholder gravsteder 
på kirkegårdene i Hønefoss, Haug, 

Norderhov, Hole og Veme. 

Vi utfører også plenklipp, 
hagestell, beskjæring mm. 

Ring gjerne for avtale.

Grilling i Strømsoddsbygda 
Den 11. Juni kl. 14.00 blir det gudstjeneste i 
Strømsoddsbyga kapell. 
Etter gudstjenesten blir det grilling, 
leker for barna, 
kaffe og sosialt 
samvær. Ta med 
stol og eventuelt 
bord. 
Marit Nygård

Juletrefest i Strømsoddbygda 
Lunder menighetsråd arrangerer hvert år 
juletrefest i Strømsoddbygda kapell rett 
etter nyttår. Vi går rundt juletreet og synger 
og leker de tradisjonelle julesangene før vi 
tar en pause med mat og kaker fra et felles 
bord og har loddsalg. Etter litt mer gang 
rundt juletreet dukker nissen opp med poser 
til barna som avslutning.  
På bildet er det Edvin og 
Christian som er spente 
på hva nissen har i sekken 
sin. 
Tekst og foto: Aud Berg
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Gjennomførte og kommende aktiviteter i Veme menighet

Tekst og bilde: Astrid Hagen

Juletrefesten 
•  Tradisjonelt gjennomført søndag 8. jan. 2023. 
•  Det var 45 store og små til stede. 
•  Nissen kom også på besøk.  
Ved interesse, kan man melde seg inn i 
Facebook-gruppen 
"Ungdomsgruppe Veme" Der legges 
informasjon ut forløpende. 

Familiegudstjeneste 12. feb. 
•  Utdeling av min kirkebok til 6-åringer, 
  og vi hadde saft og boller i kirkestua 
  etter gudstjenesten. 

Sangudstjeneste og menighetens årsmøte 
•  Søndag 12. mars kl 18:00 

Veme Kirke er 130 år i 2023 
•  Dette markeres med en jubileumsgudstjeneste 
  søndag 10. september kl 1100. 

•  Historisk foredrag ved Harald Fagerås 
  13. september kl 1900 i Veme kirke.

Vedlikehold i kirken 
•  I Veme kirke er det et dåpssakristi i tillegg til et prestesakristi. 
  Disse to sakristiene er nå pusset opp og fremstår i ny drakt. 

•  Menighetsrådet har også planer om utvidelse av kirkestua, der det skal bygges 
  handicaptoalett i 1. etasje og kjøkkenet skal utvides. Tegningene er klare og det 
  jobbes videre med saken.  

•  Kirkestua er for øvrig til utleie, ta kontakt med menighetsrådet, v/Harald Fagerås. 

•  Nytt redskapshus og rom for kirketjener er snart ferdigstilt.
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Elling M Solheim 
– Konsert i Veme kirke 26. april kl. 19:00

Om Elling M. Solheim.  
Elling M. Solheim ble født på Veme i 1905 og døde i Hønefoss 1971. 
Han ble kåret til «Århundrets ringeriking» av en komité nedsatt av 
heftet « Ringerike» i 1999. Århundret før var det Jørgen Moe. 
Solheim var en smålåten mann i det daglige, men kunstnerisk var 
han ikke beskjeden. Han opplevde klassekamp, arbeidsløshet og 
harde tider på 1920 og 30 tallet . Sykdommen MS plaget ham i mer 
enn tretti år, og lenket ham til sengen i over tjue år. Han var intet 
bittert menneske. Han oppnådde noe anerkjennelse på nasjonalt 
plan, men ble først og fremst profet i sitt eget distrikt. Solheim skrev 

11 bøker, hvorav 8 rene diktsamlinger og i tillegg 3 arbeiderpolitiske skuespill og avis-
artikler. Han var en skogens og naturens mann som Hans Børli.  
 
Den første diktsamlingen kom i 1925. Solheim kan sies å være beslektet med Rudolf 
Nilsen, Arnulf Øverland og Arne Paasche Aasen. På slutten av 1940 tallet, da lammelsen 
var i ferd med å bli total, kom sykepleier Gunhild Hoff i Solheims liv. Hun skulle bare være 
der 1 år, men ble der resten av hans liv. Hun ble uunnværlig, stelte ham natt og dag og 
hjalp ham med å skrive diktene. Han flyttet fra Veme og til en venn i nærheten av 
Hønefoss. Deretter ble det en pengeinnsamling der blant annet kommunen bidro. Dette 
førte til at han og Gunhild i 1958 kunne flytte inn i eget hus i Hønefoss.  
 
Stedet ble et kulturelt knutepunkt i Ringeriksdistriktet. Solheim hadde kontakt med blant 
annet Mikkjel Fønhus, Herman Wildenvey, Erik Bye og Odd Eidem i tillegg til lokale kunst-
nere som Ståle Kyllingstad. Solheim hadde ofte smerter og kunne etter hvert ikke røre 
hodet. Han ønsket likevel å være en del av samfunnet. Johan Falkberget og Solheim brev-
vekslet, og Falkberget respekterte ham dypt og tilegnet sin bok «Den tapre landsoldat» til 
ham. Arnulf Øverland skrev om Solheim i 1948 i et forord til «Ord gjennom årene».. 
«-der har ikke sprunget en renere kilde i vår folkelige lyrikk siden Rudolf Nilsens dager».  
Solheim var flere ganger i Søndagsposten hos Erik Bye og også i 
Østlandssendingen. 
Til hundreårsjubileet ble det nedsatt en komité 
som utgav 2 bøker. Den ene om Elling M Solheims 
liv skrevet av Christopher Hals Gylseth og diktboken 
«Eld i snø», samt at komitéen arrangerte 
100 års konsert i Hønefoss kirke for 
Solheim og satte opp en minnestein ved 
fossen i Nordre park og et minnesmerke 
nedenfor barndomshjemmet hans 
ved Borglund på Veme. 
 
Geir Bråten

Sang , dikt og musikk: 
Ragnhild Hvidsten, Ingun Omholt , Geir Bråten og  Morten Bjerved. 
Naturbilder til sangene: Alf Elling Omholt. 
Dikt er  tonesatt av bl. a: Erik Fonkalsrud og Geir Bråten. 

Ragnhild Hvidsten

Morten BjervedGeir Bråten

Alf Elling og Ingun Omholt
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Skal du bytte bil ? Hør med oss først. 
Hos oss finnes alltid et godt utvalg bruktbiler, 
samt nye og brukte elbiler klare til levering. 
Vårt Mekonomen-verksted kan tilby verkstedtjenester 
til svært konkuransedyktige priser. 
EU/PKK-kontroll 945,- Du finner oss på Veme, 
kun 10 minutter fra Hønefoss. 
Salg: 321 44 315 - salg@teamautosalg.no 
Verksted: 97 15 81 81 
mekonomen@teamautosalg.no

Moelven Soknabruket AS

Valg av nytt menighetsråd på Veme høsten 2023 
•  Det er mange gode grunner til å bli med, og som medlem kan du ha stor innflytelse på de 
  lokale oppgavene og utfordringene i din kirke, blant annet kan du være med på å bidra til et 
  trygt og godt fritidstilbud for barn og unge, og du er med på å prege aktivitetstilbudet i 
  nærmiljøet i bygda vår. Du gjør en viktig jobb for felleskapet, og du kan sørge for at din kirke 
  er en åpen og inkluderende kirke. 
  I tillegg vil du selv bli bedre kjent med bygda di og innbyggerne der. 
  
             Dersom du ønsker å stille til valg eller har spørsmål 
             – ta kontakt med oss på telefon, eller send en e-post.  

             Leder:               Harald Fagerås             41 51 59 63 hara-fag@online.no 
             Nestleder:         Runar Gjerald               92 88 92 52 runar.gjerald@gmail.com  
             Sekretær:         Bjørn Orvin Hansen      97 54 83 92 bjornorvin@gmail.com 
             Kasserer:          Dag Jonny Davidsen    92 63 63 20 djonnyda@gmail.com 
             Styremedlem:   Astrid Hagen                 91 39 10 45 astrid.hagen@bfk.no 
             Styremedlem:   Mari Støen Ask              48 27 66 02 mari_ask@hotmail.com
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Norderhov og Ask menighet

Slekters gang

10.04.2023 11:00 Ask kapell 
2.påskedagsgudstjeneste  

12.03.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

26.03.2023 11:00 Norderhov kirke 
Tårnagentgudstjeneste  

07.04.2023 11:00 Norderhov kirke 
Langfredagsgudstjeneste 

08.04.2023 23:00 Norderhov kirke 
Påskenattsmesse 

23.04.2023 11:00 Norderhov kirke 
Samtalegudstjeneste 

17.05.2023 13:00 Ask kapell 
Gudstjeneste  

21.05.2023 11:00 Ask kapell 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

21.05.2023 13:00 Norderhov kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

28.05.2023 11:00 Norderhov kirke 
Høytidsgudstjeneste 

29.05.2023 11:00 Ask kapell 
Gudstjeneste  

11.06.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

25.06.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

09.07.2023 13:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

30.07.2023 13:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

20.08.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

03.09.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

24.09.2023 17:00 Ask kapell 
Gudstjeneste  

01.10.2023 18:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

22.10.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

05.11.2023 18:00 Norderhov kirke 
Allehelgensgudstjeneste

19.11.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

03.12.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

10.12.2023 18:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

24.12.2023 14:00 Norderhov kirke 
Julaftensgudstjeneste 

24.12.2023 16:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

25.12.2023 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  

26.12.2023 11:00 Ask kapell 
Gudstjeneste 

Døpte 
Norderhov menighet 
27.11.2022 Thale Bjørkeslett Kvisgaard 
27.11.2022 Ella Marie Lilja Bye 

Vigde 

Ringerike sykehus 
04.02.2023 Per Arne Garte og 

Arne Roger Mosengen 

Døde 

15.11.2022 Knut Tanbergmoen 
18.11.2022 Viera Aloisia C. Rozmara- Frydenlund 
22.11.2022 Steinar Indsetviken 
05.01.2023 Miroslav Matko 
06.01.2023 Aagot Bakken 
10.01.2023 Erik Mælingen 
12.01.2023 Tommy Darjes Herrefos 
13.01.2023 Arne Ivar Thorvaldsen 
20.01.2023 Randi Marie Gammelsæter 
27.01.2023 Leif Bjerkeli 
03.02.2023 Eva Grønhella 
16.02.2023 Antonie Artura Skjelstad 
23.02.2023 Solveig Synnøve Bjerkeli 
28.02.2023 Mille Larsen Skougstad 
07.03.2023 Gunvor Sonja Nyhuus

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 
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Norderhov og Ask menighet 
Knøttesang for 3-7 åringer starter til høsten igjen  
Sang og forskjellig aktivitet etter Den gode hyrde katekese (M Montessori)  
 
Norderhov guttekor, torsdager kl.15.05 – 16.15 
Gutter 4.klasse og oppover, aspiranter 1.-3.klasse 
Vi synger og har det gøy. 
Mer info hos Carsten Elbe tlf: 967 56 969, Corinna tlf.: 951 58 301 
 
Påskenattkor, forberedelse til høytidelig påskenattsmesse i Norderhov 
Forsangerkor ved stemningsfull påskenattfeiring, 
lørdag,8. april kl.23 i lag med Ringerike prostis prester i Ringeriksdomen påskenatt. 
Øvinger: 
Vil du bli med som forsanger, så er du med på øving lørdag, 8. april kl.20.00 – 22.30 
Det tibys i tillegg to forberedende øvinger (ikke plikt, men bra å ha): 
Tirsdagene 28. mars + 4.april kl.20.30 – 21.20,  Interessert? 
Ta kontakt med kantor Corinna Stamm tlf.: 951 58 301 
 
Norderhov vocale, forsangerkorgruppe 
Vi øver tirsdager kl.18.15 – 19.45, 
basic sang og koropplæring, ønskesanger. 
Synger mye salmer og har det hyggelig i lag. 
 
Ringerike kirkesolistkor 
Øver prosjektvis , egenøving eller bladsang er forutsatt. Interessert, 
ta kontakt med kantor. 
"Bøn før natta", sunget gregoriansk tidebønn (completorium) 
på tirsdager, kl.19.50 i Norderhov kirke. 
Gregoriansk sang er en mediativ sang med tid for stillhet, egen bønn og ettertanke. 
Forsangere fra Norderhov vocale fortsetter med sunget gregoriansk tidebønn i år. 
Man kan bli med fremme ved alteringen eller be med i benkene 
 
En enkel agenda (MUSICA SCARA) med salme, bibelske salmer og bønner. 
Den inneholder også bønn om fred og avsluttes med postludium på orgel.  
 
Etterpå er det mulighet for uformelt samling i dåpssakristiet. Tidebønnen blir også holdt når 
kirken ikke er ekstra oppvarmet. Dåpssakristiet er varmet opp.  
 
Hjertelig velkommen!

Asbjørnsens gate 10, 3513 Hønefoss • Tlf: 481 23 490
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Mitt bibelvers 
Da jeg ble spurt om å komme med mitt 
bibelvers, så var det første som dukket opp i 
hodet, historien om da Jesus møtte Marta 
og Maria. Denne historien fra barneskolens 
bibelhistorie sitter «spikret». Det morsomme 
er at da vi var på Færøyene i høst besøkte 
vi en kirke i Kirkjubøur hvor det var malt et 
maleri på veggen. Dette maleriet gav meg 
en umiddelbar refleksjon til dette bibel-
verset. Noe som ikke kommer frem på bildet 
er at ved siden av maleriet er det et 
gjenmurt hull i veggen. Dette var for at tid-
ligere tiders spedalske skulle kunne gå til 
kirken og overvære gudstjenesten gjennom 
dette hullet.  
 
Mens Jesus var på vandring kom han til 
byen Betania. En kvinne som het Marta tok 
imot han i sitt hus. Marta hadde en søster 
som het Maria. Hun satte seg ned ved Jesu 
føtter og hørte på hans ord.  
Marta hadde det travelt med å stelle i stand 
mangt og mye til gjesten. Etter en stund så 
gikk Marta til Jesus og sa: Herre, bryr du 
deg ikke om at min søster lar meg være 
alene om å tjene deg? Si da til henne at hun 
skal hjelpe meg!  Men Jesus svarte: Marta, 
Marta, du gjør deg strev og uro med mange 
ting. Men ett er nødvendig, Maria har valgt 
den gode del, som ikke skal tas fra henne. 
 
Kloke ord da som nå. I dagens samfunn kan 
vi ha nytte av å bli minnet på hvor viktig det 
er å ta seg tid til å lytte. At det å gi 
hverandre av sin tid, er den viktigste gaven. 
 
Tove Raastad Kvernberg

SKISTAD 
TRANSPORT OG KRAN 

TLF: 928 94 521
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Skjærdalen 2 • Tyristrand • 91 99 20 86

Hos oss får du ikke flatpakka 
skrog. Alt er ferdig sammensatt. 
Kvalitet til fornuftige priser!

• Frode Tangen, daglig leder NYBO

kjøkken • bad • garderobe

Gjennomført kvalitet fra Tyristrand
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HA EN CHILL SOMMER
Med aircondition fra Mitsubishi Electric.

Tlf/SMS: 915 97 190
post@gravermoenklima.no

Gratis
befaring

Ta kontakt for gratis/uforpliktende befaring og et iskaldt tilbud 
på aircondition! Vi har alle modeller fra Mitsubishi Electric.

Teknologi man føler.

Fotograf Audun Haugen
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NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-
annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller 

www.ringerike.kirken.no 
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Lunder menighet

Slekters gang

07.04.2023 18:00 Lunder kirke 
Langfredagsgudstjeneste 

09.04.2023 11:00 Lunder kirke 
Høytidsgudstjeneste 

23.04.2023 11:00 Lunder kirke 
Samtalegudstjeneste 

01.05.2023 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste  

01.05.2023 13:30 Strømsoddbygda kapell 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

17.05.2023 12:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste  

28.05.2023 11:00 Lunder kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

11.06.2023 14:00 Strømsoddbygda kapell 
Gudstjeneste  

23.07.2023 13:00 Lunder kirke 
Dåpsgudstjeneste 
03.09.2023 11:00 Lunder kirke 
Høsttakkefest 

24.09.2023 11:00 Strømsoddbygda kapell 
Gudstjeneste  

08.10.2023 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste  

05.11.2023 16:00 Lunder kirke 
Allehelgensgudstjeneste 

12.11.2023 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

07.12.2023 18:30 Lunder kirke 
Lysmesse 

13.12.2023 19:00 Strømsoddbygda kapell 
Vi synger julen inn 

24.12.2023 12:00 Sokna omsorgssenter 
Julaftensgudstjeneste 

24.12.2023 16:00 Lunder kirke 
Julaftensgudstjeneste 

25.12.2023 11:00 Lunder kirke 
Høytidsgudstjeneste

Døpte 
20.11.2022  Martine Gulbrandsen Engen 

01.12.2022  Malin Solheim Gjetanger 

01.12.2022  Emilie Victoria Oseid-Hansen 

05.02.2023  Mathias Kleveland Skinnes 

05.02.2023  Heddie Blystad 

Døde 

28.10.2022  Kjell Svenskerud 

08.11.2022  Frank Erland Olsen 

01.12.2022  Liv Strand 

22.12.2022  Giske Rokne Berg 

03.01.2023  Thor Martin Trulsen 

06.01.2023  Gerd Jorunn Rønning 

10.01.2023  Nora Synnøve Gjerdbakken

ÅPNINGSTIDER: 
Hverd.: 08:00- 20:00 
Lørd.:    09:00- 19:00 
Sønd.:   11:00 - 19:00 

TELEFON: 32 12 74 20
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Familiesamlinger i Veme kirkestue 
Familiesamlingen på Veme har blitt en suksess. Vi samles til lek, sang, en bibelhistorie, 
hobbyativitet og ikke minst; deilig mat, en lørdag i måneden.  
Samlingene varer fra kl. 10:00 til kl. 12:00 hver gang. Framover er følgende datoer satt:  
18.mars, 15. april og 13.mai. 
Søndag 18. juni klokka 1200 blir vi med på gudstjeneste på Støvernsetra. Etter gudstje-
nesten blir det både leker, natursti og kanskje en konkurranse eller to. 
Alle er velkomne til både familiesamlingen og på gudstjenesten på Støvernsetra. 
Vi satser på å starte opp igjen etter sommerferien, lørdag 9. september.  
Følg ellers med i både Det skjer i Ringerikes blad, på www.ringerike.kirken.no og Facebook, 
da det kan bli endringer i dagene til høsten.  

Onsdagsklubben som ble til Tirsdagsklubben 
Gjennom flere generasjoner er Onsdagsklubben i Lunder kirkestue vært et begrep. 
Høsten 2022 ble det flyttet til tirsdager, men klubben er det samme.  
Ca annen hver tirsdag samles barn til lek, hobby, bibelhistorie mm.  Opplegget er tilrettelagt 
for de mellom fire og seks år, men alle er hjertelig velkomne, og alle vil kunne få noe ut av 
alt som skjer. 
Kanskje du har en nabo du kan ta med?  
Samlingene er fra kl. 17:00 til kl. 18:00. Her er datoene fram til sommeren 2023:  
Fram til og med 28.mars, samles vi hver tirsdag fra klokka fem til klokka seks. Deretter er 
det samling 11.april, 25.april og 9. mai. 
Sommeravslutningen på Tirsdagsklubben tar vi på sommerfesten i Strømsoddsbygda kapell, 
søndag 11. juni kl 1400.  Her blir det en liten gudstjeneste før det blir grilling, lek og kos på 
tunet.    

Barnesalmekveld i Ullerål kirke tirsdag 18. april 
mange av oss har barnesalmekvelden i Norderhov kirke blitt et begrep. Gjennom mange år 
har kantor Corinna Stamm vært primus motor for det hele. Tirsdag 18.april fra kl. 18:00 til 
ca. kl. 19:00 kan du glede deg over en ny barnesalmekveld, denne gang i Ullerål kirke.   
I skrivende stund vet vi ikke alle kor og orkester som kommer, men disse er klare:  
Ullerål barnekor: I februar kunne flere av oss glede oss over det nye barnesangkoret i 
Ullerål kirke. Under dyktig ledelse av organist Martine Bæver Larsen, sang de seg inn i alles 
hjerter. Sangen «Det er gøy, gøy, gøy», der barnekoret også danset, gjorde at det rykket i 
dansefoten på flere av oss.    
Fra Frikirken kommer Barnegospel. De vil både synge og danse. Med seg har de dyktige 
musikere på både trommer, tangenter og piano. 
Norderhov guttekor kommer også.  Så vidt vi vet er det det eneste guttekoret i distriktet.  
Er du usikker om du har lyst å være med i kor, er det en fin anledning og komme på 
barnesalmekvelden og høre alle korene som synger der.  

Sommerfest på Støvernsetra søndag 18. juni kl 1200 
Tradisjon tro, blir det også i år samling på Støversetra. I år, som i fjor, vil Veme bælj og 
strengt delta, så det er ingen grunn til å ikke komme seg ut og opp til Støvernsetra denne 
søndagen. Alle er velkomne, ingen påmelding, veiskilting.  
Foruten Veme bælj og streng, deltar kapellan Frøydis Haug, organist Iver Koksrud og 
menighetspedagogvikar, Vigdis-Merete Rønning. Det blir natursti, leker og moro for alle etter 
gudstjenesten. Ta med mat og drikke og gjerne noe å sitte på. Alle kan kjøre nesten opp til 
setra. For dem som sliter med beina, er det mulig å bli kjørt helt fram.  
Med forbehold om endring i programmene, og for mer informasjon om barne- og ungdoms-
arbeidet, se www.ringerike.kirken.no, Facebook, Det skjer i Ringerikes blad, 
eller ta kontakt med menighetspedagogvikar, Vigdis-Merete Rønning, tlf. 91 85 46 49 
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E-mail: post@rustadkafe.no 
Eller ring tlf. 32 18 10 10

Konfirmantene fra 2022

Ask 
kapell

Fotograf Audun Haugen

Veme 
menighet

Fotograf Audun Haugen

Norderhov 
menighet

Fotograf Audun Haugen

Gravmonumenter
Inskripsjoner
Oppussing

Tlf.: 32 12 16 50 - Mob.: 909 59 759 / 920 52 308 
www.honefoss-stenhuggeri.com

Vi arrangerer dåp, konfirmasjon, 
bryllup og minnesamvær. 

Hjelper deg med alle typer mat 
til ditt selskap. 

Kontakt oss!
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SAMHOLD 
TILHØRIGHET 

OMTANKE 

UNITY BY MATKO er et bånd mellom generasjoner, et smykke 
for håp, tilhørighet og omtanke for våre nærmeste og verden 
rundt oss. Smykkene kommer i to størrelser og flere utførelser. 

En perfekt gave til deg selv eller noen du er glad i.

KJØPES HOS PÅ BYMATKO.NO ELLER HOS 
MESTERGULLL HØNEFOSS, TLF 32 12 14 00

ÅPENT: HVERDAGER 1017 · LØRDAG 1015

NORSK DESIGN OG HÅNDVERK

) 31 41 12 99  •  info@tak-blikk.no  •  www.tak-blikk.no

Lunder 
menighet

Tyristrand 
menighet

Fotograf Audun Haugen
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Johnsrud Eiendom AS 
Ask, 3519 Hønefoss

Konfirmantjubileum 
i Tyristrand kirke 16. oktober 2022. 

 

 

Fra venstre: 
Marianne Linnestrand Kvernbakken (25 år), 
Trond Vaaten, Erik Røste, Elin Brendehaug 
Petersen og Roger Kristiansen(50 år), 
Marie Karoline Antonsen og Eva Kirkaune(70 år) 
Prest Frøydis Haug.

Min salme 
Norsk Salmebok nr 213: 

Klapp alle hender, i glede. 
 

Klapp, alle hender i glede! Dette er dagen Gud har gjort. 
Dette er dagen da Jesus åpnet for alle livets port. 
Omkved: Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja! 
 Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja! 
 
Lukk opp din dør og ditt vindu. Dette er dagen Gud har skapt. 
Gå fra ditt hus full av lovsang, han skaper håp der alt var tapt. 
Omkved: 
 
Syng gjennom parker og gater, syng om den dagen du har fått. 
Syng om din levende Herre, han er oppstanden, alt er godt! 
Omkved: 
 

————— 
 

Jeg har valgt denne påskesalmen av nyere dato, fordi jeg syns den 
skildrer påskebudskapet på en enkel og klar måte. Språket er lett 
forståelig, og melodien er fengende og god å synge.  
I løpet av mine år i skolen, sang vi mye i klassen, og påskesanger 
ble sunget med liv og lyst. Jeg tror denne ville blitt en favoritt blant 
elevene, hvis den hadde vært kjent «i gamle dager». 
 
                                                           Olaug B. Ringkjøb. 
 
Til neste nummer av Kirkebladet vil jeg utfordre 
Line Delbeck til å dele sin salme. 
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Vi står til tjeneste 
Kontor og prester er felles for alle menigheter. 
Kontor, Kirkegt. 12, 3510 Hønefoss . . . Mob. 950 18 180 
Kontortider alle menigheter: 
Onsdag, torsdag og fredag kl. 08:00-14:00 

Sekretær Anne Irene Opperud. . . . . . . . . . Mob. 950 18 180 

Sokneprest Marie Lyngseth . . . . . . . . . . . . . Mob. 977 30 989 

Menighetspedagog: 
Kristin Frivold Davidson . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 993 31 495 
 
Lunder: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Erik Sjømyr Hansen . . . . . . . . Mob. 911 68 952 

Menighetsrådsleder Arild Berg. . . . . . . . . . Mob. 959 74 300 
E-post: arild@bergsbygg.no 
 
Norderhov og Ask: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener: 
Gro Håkenrud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 901 27 364 

Menighetsrådsleder: 
Nils Skjørvold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 911 07 648 
E-post: tubaen@online.no 
 
Tyristrand: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener Per Øystein Aamodt . . . . . . . . Mob. 909 54 306 

Menighetsrådsleder: 
Arnhild Bergan Juvet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 992 40 879 
E-post: arnhildbjuvet@hotmail.com 
 
Veme: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Ole Alexander Berg. . . . . . . . . Mob. 403 22 553 

Menighetsrådsleder Harald Fagerås . . Mob. 415 15 963 
E-post: hara-fag@online.no 
 

Ringerike kirkelige fellesråd. . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 32 18 15 20 
Kirkegata 12, 3510 Hønefoss 

E-post: post@ringerike.kirken.no • www.ringerike.kirken.no 
 
Våre Facebook sider: 
• Veme menighet • Lunder menighet 
• Tyristrand kirke • Norderhov og Ask menighet  
• Norderhov og Ask arrangement  
• Den norske kirke, Ringerike 

(en felles side for alle menigheter på Ringerike.)

Nyttige nettsteder 
https://skjerikirken.no 
Dette nettstedet er vel verdt et besøk. 

Her finner vi alle kirkens arrangementer 
samlet på ett sted. 

Vi finner overskrifter som: 
Gudstjenester, Trosopplæring for barn 
og unge, Møteplasser, I aktivitet, 
Kor, musikk og dans, Åpen kirke, 
Konsert og kultur, 
Kurs og undervisning, 
Drop-in dåp/vigsel. 

Vi håper dette nettstedet etter hvert vil 
bli brukt aktivt, både av de som har noe 
å kunngjøre, og de som ønsker å søke 
informasjon. 

 

https://frivillig.no 
Dette er et forholdsvis nytt nettsted, 
der vi kan finne en masse frivillige 
organisasjoner. Det er mulig å melde 
seg som frivillig slik at organisasjoner/ 
kirken i nærmiljøet kan ta kontakt.



Trykk: www.palerud.no

Påskenattsmesse i Norderhov

Vi heier på 
lokalt engasjement

Påskenatt feirer vi lyset og livet! 

Det har vært feiret påskenattsmesse i 
Norderhov kirke siden 1991. Det er en flott 
tradisjon som vi ønsker å opprettholde. 

Også i år vil messen begynne kl. 23.00 

lørdag 8. april og vare i ca. en time. 

I gudstjenesten beveger vi oss gjennom ord 
og toner fra langfredagens mørke til opp-
standelsens påskemorgen.  Vi tar del i 
påskenattens store mysterium, 
der døden blir vendt til liv. 
Gudstjenesten avsluttes med at vi samles på 
kirkebakken og synger 
den kjente påskesalmen 
Deg være ære, Herre over dødens makt. 

Evig skal døden være Kristus underlagt. 

Velkommen til påskenattsmesse! 


